
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 128 Lunes 8 de julio de 2019 Pág. 31123

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

9-
12

8-
12

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

CASTELLÓN

292398 - SERVIGARAGE ALCALA SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 28.05.19. Objeto social: a) Actividad principal. Taller reparación integral de vehículo -CNAE
4520- b) Otras actividades: Venta de vehículos a motor -CNAE 4510-. Venta, mantenimiento y reparación de motocicletas y accesorios
de las mismas -CNAE 4540-. Domicilio: URB EL PALMAR II HIBISCUS 4 8 - ALCOCEBRE (ALCALA DE XIVERT). Capital: 3.000,00
Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: PEREZ FERNANDEZ JONATAN. Nombramientos.  Adm. Unico: PEREZ
FERNANDEZ JONATAN.  Datos registrales. T 1792, L 1353, F 6, S 8, H CS 42246, I/A 1 (28.06.19).
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